
     千ス 協第３２１号 

令和 ７年１月６日 

  

関係各位 

 

公益財団法人千葉県スポーツ協会  

理 事 長  越 川  均   

                                 （公印省略） 

 

 

 令和６年度「女性アスリート強化・支援研修会」の開催について（案内） 

 

 

 日頃，本県のスポーツの振興に，御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，公益財団法人千葉県スポーツ協会および千葉県競技力向上推進本部では，令

和４年度からマルチコンデイショニングサポート事業における女性アスリート強化・

支援事業を開始し，今年で３年目を迎えます。 

本事業では，千葉県で活躍する女性アスリートが，健康的にハイパフォーマンスを

継続できる環境や組織づくりを推進し，競技力の向上及び生涯スポーツの振興を図る

ことを目的としています。 

 

つきましては，令和６年度「女性アスリート強化・支援研修会」を，別紙要項のと

おり開催いたしますので，御案内申し上げます。 

 

 御参加いただける方は別紙要項に記載されている URL または二次元コードを読み

取っていただき、１月３１日（金）までにお申し込みください。 

多くの皆様の御参加をお待ち申し上げております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 公益財団法人 千葉県スポーツ協会 

〒263-0011 千葉市稲毛区天台町３２３ 

 ＴＥＬ ０４３－２５４－００２３ 

 担当 牧野 博美 

 

県環境生活部競技スポーツ振興課 分室   

〒263-0011 千葉市稲毛区天台町３２３ 

ＴＥＬ：０４３－２０７－８２７５ 

担当 冨永 泰教 

E-Mail：y.tmng11@pref.chiba.lg.jp 


